СОВЕТ ЩЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от  19 февраля 2025  года                №  122

О несении изменений в решение Совета Щенниковского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области от 15.09.2022 года  № 64 «Об утверждении Правил  благоустройства территории Щенниковского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Щенниковского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области,  Совет Щенниковского сельского поселения
РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в Правила благоустройства территории Щенниковского  сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области, утвержденные решением Совета Щенниковского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области от 15.09.2022 года № 64 :
п.15 статьи 10  «Требования к организации накопления ТКО и КГО» изложить в следующей редакции:
«15. Срок временного накопления несортированных ТКО определяется исходя их среднесуточной температуры наружного воздуха в течение 3-х суток:
- плюс 5 градусов и выше – не более 1 суток;
- плюс 4 градуса и ниже – не более 3 суток.
Вывоз КГО по мере накопления, но не реже  1 раза в 10 суток при температуре наружного воздуха плюс 4 градуса и ниже, а при температуре плюс 5 градусов и выше – не реже 1 раза в 7 суток»  .
2) Опубликовать настоящее решение в сети Интернет на сайте Щнниковского сельского поселения в соответствии с порядком, определенным Уставом.
3) Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4) Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Щенниковского сельского поселения 				    Н.А. Борзова

Глава
Щенниковского сельского поселения	     			А.П. Поназеева